
VEEGMACHINE

87 CM VEEGBREEDTE HOOFDBORSTEL 

10.150 M²/U CAPACITEIT

WENDBARE OPZITMACHINE 

HYDRAULISCH HOOGLOSSYSTEEM
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Comfortabel prestaties leveren
De hoge en comfortabele bestuurdersstoel biedt de
bestuurder perfect overzicht rondom de machine,
waardoor er minder vuil over het hoofd wordt gezien en de
kans op ongelukken wordt verkleind. De VR1450 PLUS
kenmerkt zich door de eenvoudige bediening, enorme
zuigkracht en het stofvrije resultaat. Dankzij de werktijd
van 3,5 uur (accu variant) en de grote vuilbak van 230 liter
veeg je in een keer een middelgroot magazijn,
buitenterrein of loods schoon. De vuilbak wordt via het
hooglossysteem tot een hoogte van 134 cm hydraulisch
geleegd, de fysieke belasting voor de bestuurder is
daarmee minimaal. De Meijer VR1450 PLUS is leverbaar in
een diesel, accu en een LPG variant en wordt standaard
geleverd met één zijborstel.

De Meijer VR1450 PLUS veegmachine: een robuuste
veegmachine voor zowel binnen als buitenterreinen. Dit is
een machine die bijna nergens voor terugdeinst. Met een
veegcapaciteit van 10.150 m² per uur veegt hij met gemak
ruimtes en terreinen met diverse ondergronden schoon.

DEZE VEEGMACHINE IS MET
NAME GESCHIKT VOOR HARDE
VERVUILINGEN ZOALS:

ROBUUSTE
VEEGMACHINE

Fijnstof en stof

Houtmaterialen

Fijn steensel

Bladeren



OM SCHRIJ V ING WA ARDE

OMSCHRIJVING ACCU

Theoretische capaciteit

Veegbreedte hoofdborstel

Veegbreedte met 1 zijborstel

Veegbreedte met 2 zijborstels (optie)

Diameter zijborstel

Inhoud vuilbak

Krachtbron

Werktijd batterij

Hooglossyteem

Maximale dumphoogte

Type filter

Filteroppervlak

Maximale hellingshoek

Maximale snelheid

Tractie op

Filterschudder

Geluidsniveau

Gewicht (incl. batterijen) 

Afmetingen (lxbxh)

10150 m²/u

87 cm

115 cm

145 cm

50 cm

230 L

36V Accu 

3,5 uur

ja

134 cm

Doekenfilter

7 m²

12%

7 km/u

Achterwiel

Elektrisch

80 dB(A)

755 kg

215 x 147 x 118,5 cm

10440 m²/u

87 cm

115 cm

145 cm

50 cm

230 L

Diesel motor

- 

ja

134 cm

Doekenfilter

7 m²

12%

7 km/u

Achterwiel

Elektrisch

80 dB (A)

760 kg

215 x 147 x 118,5 cm

11.750 m²/u

87 cm

115 cm

145 cm

50 cm

230 L

LPG

-

ja

134 cm

Doekenfilter

7 m²

12%

7 km/u

Achterwielen

Elektrisch

80 dB(A)

760 kg

215 x 147 x 118,5 cm

DIESEL LPG


